
Strana I (celkem 4)

Smlouva o dílo č. 256/P/2018
(dále jen smlouva)

podle § 2586 a násl. zák. č.89/2012 Sb. v platném znění

1. Smluvní strany
Správa a údržba silnic 

Jihočeského kraje
České Budějovice

1.1. Zhotovitel: Milan Král a.s.
Pod Stromovkou 211 
37001 Litvínovice

Došlo: 1 o -09- 2018

ti-:

jednající: p. Šimon Kolář, prokurista -------------- '
IČO: 48203734 
DIČ: CZ48203734
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl B, vložka č. 2135, dne 25.11.1992

„Oprava vozidla MB Unimog U 500“

Účelem této smlouvy je realizace zakázky č. 256/P/2018 ze dne 20. 8. 2018 zadané podle 
směrnice JčK o zadávání veřejných zakázek mimo režim Zákona ě. 134/2016 Sb. 
v platném znění.

(dále jen zhotovitel)

1.2. Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
právní forma: příspěvková organizace
Nemanická 2133/10
370 10 České Budějovice
zastoupen: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
IČO: 70971641 
DIČ: CZ70971641
Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v oddílu Pr., vložce číslo 173, datum zápisu 1.7.2002

(dále jen objednatel) 

2. Účel smlouvy



Strana 2 (celkem^)

4. Cena díla

4.1.

4.2.

4.3.

5.

5.1.

6.

6. 1.
6 .2 .

7.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

Objednavatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla, která se stanoví smluvně na 
základě nabídky zhotovitele ze dne 20. 8. 2018 dle podmínek zákona o cenách 
celkovou částkou:

Cena bez DPH 223 722,93 Kč
DPH 21% 46 981,90 Kč
Cena včetně DPH 270 705,00 Kč

Platba bude uhrazena do 21-ti dnů od data obdržení (viz razítko podatelny) faktury od 
prodávajícího. Na faktuře bude uvedeno číslo smlouvy. Faktura musí obsahovat 
všechny náležitosti daňového dokladu podle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění a náležitosti uvedené v občanském zákoníku 
Uvedená cena bude platná po celou dobu realizace zakázky.

Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje dílo dle této smlouvy zhotovit a objednateli řádně předat v 
termínu: do 30 kal. dnů od podpisu smlouvy

Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel má povinnost vést o majetku dodaném objednatelem protokol po dobu 
jeho uskladnění a opravy u zhotovitele, který za svěřený majetek odpovídá do 
doby předání objednateli.

Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně provádění díla. Pokud zjistí, že 
zhotovitel neprovádí dílo dle povinností, vyplývajících z této smlouvy, je oprávněn 
žádat zhotovitele o odstranění zjištěných nedostatků, v ostatním platí ujednání 
bodu 9. o smluvních pokutách.

Splnění závazku zhotovitele

Zhotovitel je povinen alespoň 2 dny předem vyzvat písemně objednatele k předání 
a převzetí díla.
Kontaktní osoba: .............................., tel.:....................., SÚS JčK, závod J. Hradec

Předání a převzetí díla se uskuteční za společné účasti objednatele a zhotovitele. 
Ze strany objednatele je nutné zabezpečit přebírajícího technika a obsluhu.

Místo předání a převzetí -  provozovna zhotovitele Č. Budějovice, Litvínovice

Řádné předání a převzetí, jehož součástí je vytknutí případných vad a nedodělků 
díla, se zaznamená v zápise o převzetí, který musí být podepsán oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.



Strana 3 (celkem 4)



Strana 4 (celkem2/-)

10.5. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

10.6. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka objednatele č. 256/P/2018 a 
nabídka zhotovitele ze dne 24. 8. 2018 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

10.7. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 
1 výtisk. Každý z výtisku má platnost originálu.

10.8. Smlouva nabývá platnosti současným podpisem oprávněných zástupců obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv

Příloha č. 1: cenová nabídka zhotovitele

V Českých Budějovicích dne: 1 2 . 09 . 2018 V Litvínovicích dne: ^ ěy* 2 0 V 2
objednatel: zhotovitel:



Předkalkulace zakázky
Prodá v ijíc í/ Zhoto ví te l:

Milan Král a.s.

Pod Stromovkou 211 
370 01 Litvínovice

Číslo zakázky PN180046

Strana: 1 z 2r
Kupující /  Objednatel:

IČ : 48203734 
DIČ: CZ48203734

Bankovní účet: 6108403001/2700 UniCredit Bank Czech
IBAN CZ9227000000006108403001
SWIFT BACXCZPP
Tel: +.......................

. . . . . .  . . . . . . . .  . . . .  . . . . . .  . . . .  . . .

H ttp :// www.milankral.c2

£7. adresa recepce@milankral.cz

r  \

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
České Budějovice 
Nemanická 2133/10  
České Budějovice

370 10

V . . . .  . , ......... V
Společnost je  registrována u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
B, vložka 2135

IČ : 70971641 
DIČ: CZ70971641

j vozidlo: Mercedes Unimog 500 Datum vystavení . .

| RZ: 4C32375 Datum splatnosti . .

-  VIN: WDB4052011V 218590 Datum uskutečnění zdanitelného p lně n i . .

[  Servisní technik: .............. Forma úhrady:

Pracovní operace Mechanik Sazba Norma DPH Sleva Cena
83176201 o d s á t í a  n a p l n ě n í k l im a . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... . 21% 495,00 Kč
83364001 VÝMĚNA KLIMATIZACE MODULU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... . 21% 9 504,00 Kč
83100301 NÁLEZ PORUCHY NA SYSTÉMU KLIMATIZACE URČIT. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . 21% 792,00 Kč

Práce celkem: 10 791,00 Kč

Objednaný materiál Jedn.cena Počet Sleva Cena
A4058300861 TĚLESO TOPNÉ .. . ................ ........ 21% 33 610,80 Kč
R134A CHLADIVO ............... ........ 21% 1 472,33 Kč

35 083,13 Kč

Pracovní operace Mechanik Sazba Norma DPH Sleva Cena
49690101 VYMĚNIT KRYT TLUMICE VÝFUKU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... 21% 297,00 Kč

49714003 DEMONTÁŽ/MONTÁŽ VÝFUKU PRO POTŘEBU VYROVNÁNÍ DRŽÁK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... 21% 3 366,00 Kč

54101101

A ÚCHYTŮ A PRO POTŘEBU USTAVENÍ VOZIDLA NA ROVNACi 

A PRO POTŘEBU PROMĚŘENÍ PODVOZKOVÉ ČÁSTI 

NAČTENÍ CHYB Z REGISTRU PAMĚTI POMOCÍ DIAGNOSTIKY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... 21% 495,00 Kč

54102001

PROVEDENI KRÁTKÉHO TESTU.

VYMAZÁNI CHYB Z  REGISTRU PAMĚTI PO KRÁTKÉM TESTU P . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... 21% 297,00 Kč

DIAGNOSTIKY

Práce celkem:

Objednaný materiál Jedn.cena Počet Sleva Cena
N007603C20101 KROUŽEK TĚSNICÍ ............. ........ 21% 26,30 Kč

A0019900217 SPONA ............... ........ 21% 120,00 Kč

A0014906014 KATALYZÁTOR ..... ................ ........ 21% 173 247,50 Kč

173 393,80 Kč

Zpracováno systémem 0 irm y Teas* Zlín

http://www.milankral.c2
mailto:recepce@milankral.cz


Předkalkulace zakázky
'  f / 1 

P rodávající/ Zhotovitel:

Milan Král a.s.

Pod Stromovkou 211
370 01 Litvínovice

IČ : 48203734
DIČ: CZ48203734
Bankovní účet: 6108403001/2700 UniCredit Bank Czech
IBAN CZ9227000000006108403001

SWIFT BACXCZPP
Tel: .........................

Fax: .........................

H ttp :// www.milankral.cz

El. adresa recepce@milankral.cz

Společnost je  registrována u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
B, vložka 2135

"" \

Oslo zakázky PN180046
i

Strana: 2 z 2------------------------------------------------------------------- \
Kupující /  Objednatel:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
České Budějovice 
Nemanická 2133/10  
České Budějovice

370 10

__________ _________________ _______________
IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

1
! Sazba DPH

Rekapitulace DPH

Základ DPH DPH

i  Základní 21% 223 722,93 Kč 46 981,90 Kč

I Snížená 15% 0,00 Kč 0,00 Kč

\ 0% 223 722,92 KČ

CELKEM BEZ DPH  223 722,93 Kč
DPH CELKEM 46 951,90 Kč
ZAOKROUHLENÍ 0,17 KČ

CELKEM K  ÚHRADĚ 270 705 ,00  Kč

................................e

Zpracováno systémem 4S»r atirm y TeaS* Zlín

Odběratel:

Doklad převzal a s cenou souhlasí, podpis

http://www.milankral.cz
mailto:recepce@milankral.cz

